ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX Tuy Phước, ngày    tháng       năm 2021

                                            Kính gửi:

      - Trung tâm Y tế huyện;

      - Công an huyện;

      - UBND các xã, thị trấn.

 Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 4977/SYT-NVY ngày

10/12/2021 của Sở Y tế tỉnh Bình Định về việc cập nhật số liệu báo cáo tiêm chủng

vắc xin COVID-19. Vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Giao Trung tâm Y tế huyện phối hợp các đơn vị có liên quan thực hiện

việc xác nhận trên phần mềm số liệu thực tế tiếp nhận theo từng đợt phân bổ vắc

xin COVID-19.

2. Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp UBND các xã, thị trấn và các bộ

phận có liên quan khẩn trương thực hiện thống kê số liệu dân số trên địa bàn và

tổng hợp danh sách báo cáo Tiểu ban Tiêm chủng huyện theo quy định, thông tin

gồm:

a) Số liệu dân số trong huyện đến cấp xã (số liệu của Tổng cục Thống kê);

b) Số liệu dân số thực tế hiện tại (sau biến động di dân), chia theo các nhóm

tuổi: dưới 12 tuổi, từ 12 đến 17 tuổi, từ 18 đến 49 tuổi, từ 50 đến 65 tuổi và trên 65

tuổi;

c) Số liệu dân cư vãng lai trên địa bàn (phân theo nhóm tuổi dưới 12 tuổi, từ

12 đến 17 tuổi, từ 18 đến 49 tuổi, từ 50 đến 65 tuổi và trên 65 tuổi).

3. Đề nghị Tiểu ban Tiêm chủng huyện chỉ đạo Tổ nhập liệu phối hợp Trung

tâm Y tế và các đơn vị có liên quan rà soát và hoàn thành việc nhập dữ liệu trước

ngày 15/12/2021 trên nền tảng Quản lý tiêm chủng COVID-19 (Phân hệ báo cáo

chỉ đạo điều hành tiêm chủng COVID-19 tại địa chỉ:

https://mcc.tiemchungcovid19.gov.vn).

Lưu ý: Kể từ 0 giờ 00 ngày 15/12/2021 Bộ Y tế sẽ chính thức sử dụng Số

liệu trên phân hệ báo cáo chỉ đạo điều hành tiêm chủng COVID-19 để phục vụ

công tác điều hành Chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19.

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế tỉnh;

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- BCĐ PC dịch COVID-19 huyện;

- Tiểu ban Tiêm chủng huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- LĐVP (Đ/c: Chánh, Cường PVP1);

- Lưu: VT, K4.

V/v cập nhật số liệu báo cáo

tiêm chủng vắc xin COVID-19

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:22:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-10T14:24:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:36:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:36:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:36:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T14:36:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!